
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

                                                                                                                                                        

Gdańsk, 22.02.2023 r. 

 

       Zawiadomienie o wyborze ofert w zakresie pakietu 1, 2, 4, 5 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo Zamówień Publicznych  
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający informuje o wyborze ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych na dostawę 

sprzętu laboratoryjnego i pomocy dydaktycznych w 5 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego -                                            

numer postępowania: GUM2023ZP0012 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 15.02.2023 r do godziny 09:00 złożono następujące oferty: 

 
Pakiet nr 1 – Spektrofotometr UV  – 1 kpl 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” 

60 pkt 

Parametry 
„P” 

40 pkt 
Punkty razem 

7 
"Shim-Pol A. M. Borzymowski" E. 
Borzymowska-Reszka, A. Reszka Sp. J. 
ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin 

60,00 40,00 100 pkt 

 

Pakiet nr 2 – Modele anatomiczne rozwoju embrionalnego – 1 kpl 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” 

60 pkt 

Gwarancja 
„G” 

20 pkt 

Parametry 
„P” 

20 pkt. 
Punkty razem 

5 
Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej 
Miętkiewicz 
ul. Niedamira 10, 72-510 Wolin 

60,00 20,00 20,00 100 pkt 

 

Pakiet nr 4 – Wirówka laboratoryjna z chłodzeniem – 1 szt 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” 

60 pkt 

Gwarancja 
„G” 

10 pkt 

Parametry 
 „P” 

30 pkt. 
Punkty razem 

4 
Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al.. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 60,00 0 30,00 90 pkt 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 
 
 
Pakiet nr 5 – Mieszadło magnetyczne z funkcją wytrząsania – 3 szt. 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” 

60 pkt 

Gwarancja 
„G” 

20 pkt 

Parametry 
 „P” 

20 pkt. 
Punkty razem 

1 
IKA POLAND Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 60,00 20,00 20,00 100 pkt 

6 
"WITKO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Al.. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

56,87 0 20,00 76,87 

 

I. Wybrano oferty: 

Pakiet nr 1 – Spektrofotometr UV  – 1 kpl 
"Shim-Pol A. M. Borzymowski" E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Sp. J. 
ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin 
 
Pakiet nr 2 – Modele anatomiczne rozwoju embrionalnego – 1 kpl 
Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz 
ul. Niedamira 10, 72-510 Wolin 
 
Pakiet nr 4 – Wirówka laboratoryjna z chłodzeniem – 1 szt 
Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al.. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: 
W postępowaniu, w każdym z ww. pakietów złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz spełnia 
kryteria oceny ofert określone w SWZ. 
 
Pakiet nr 5 – Mieszadło magnetyczne z funkcją wytrząsania – 3 szt. 
IKA POLAND Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych                 
w SWZ. 

 
 

 
                                          p.o. Kanclerza 

                    /-/ 

                                           prof. dr hab. Jacek Bigda 

 

                 

 

Sprawę prowadzi: Dagmara Żukowska 

 


